quam plures.
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pg. 203, 3- 8: Unde.
pg. 203, 3- 12: Rathmirus de Urim- 

berg.
pg. 203, 3- 13: Markardus.
pg. 203, 3- 13: milotha.
pg. 203, 3- 15: datum in Bruna.
pg. 203, 3- 16: ainoldi.

Original: Vnde.
„ Rathmirus de Vrienberch.

„ Marquardus.
„ Milotha.
„ Datum in Brvnna.
,, Arnoldi.

Socket tjat ben ®rmf bei (Steinbad), biplomatifcfje Sammlung f)i[t 
SJZerfro. au§ bent SIrdjine b. griifl. Cisterz. Saar in 9Jiat)ren, 2, 14 benü^t, 
ber benfelben besorgte „ex copia archiv. Zarensis“.
28. 9ír. 232, pg. 209 sqq. Copiar I, fol. Hiv', 9?r. 64. Original fyier, 

figniert: Lehen Slawitschin, E, VI, b, 1.
Slelteftc Signatur: literas brunonis episcopi super 1 marca auri jure

feodi, hm, ftimmt alfo mit ber Summer im Copiar nidjt. Siegel fef)len] 
©er 93mf)ftabe B be§ 9íamen§ Bruno feljlt.

Pg- 210, 3- 1: ac. Original: et, Copiar detto.
pg. 211,3. 6: predictum. „ prelatura, Copiar detto.
pg- 210, 3. 13: nostre ecclesie. „ Ecclesie nostre, Copiar dtto.
Pg- 210, 23: et dimidiam. „ dimidiam, Copiar detto.
Pg- 211, 14: cuiuscunque. „ cuiuscumque, Copiar detto.
Pg- 211, & 22: comburendum. „ conburendum, Copiar detto.
Pg- 212, 3. 2: Pentecosten. „ 9íicf)tig: Pentecostés, Copiar 

detto.

Slufjerbem erliegt unter ber gleichen Signatur nod) ein 2ran8fumpt auf 
Pergament öom 6. December 1502, toorin aus ben SetjenSquaternen nod) @in= 
tragungen über ba§ Seifen Slatvitfdfin eingefdfaltet finb, bie id) feiner 3eit 
anberStoo &um Slbbrude bringen »erbe. Leiter nod) eine ßopie bes »origen 
3al)rt)., lueldje bie llrfunbe fjat „ex antiquissimo Capituli registerio acto rum 
Capitularium.“
29. Sir. 234, pg. 214 sqq. Copiar I, fol. Jv, Sir. 71. „Ex original! in 

archivo archiepiscopali Cremsirii, quod praeter titulum „Rex Bohe- 
morum“ nullam sublaestionis notam habet.“

äöag SBocget bam it anbeuten wollte, weiß id) nicljt; wofjl aber mitfs 
jeberwann auffaUen, baf§ eine Urtunbe non 1*256  für SBifdjof Robert gegeben 
fein foil. Socket tjat einfad) ben (Eingang ber Urtunbe non 1256 auSgetaffen 
unb mit ber inferierten Urtunbe vom Sagre 1207 angefangen. 3d) fege fomit 
ben (Eingang gießet:

In nomine sánete trinitatis et individué unitatis. Ego Premizl qui et 
O tacharas, dei gracia Dominus Begni Bohemie, Dux Austrie et Marchio 
Morawie, Brunoni dei gracia Olomucensi Episcopo et eins successoribus, ac 
Ecclesie Olomucensi in perpetuum. Cum sit honestum et iustum cuilibet jura 
sua conseruare, tarnen uidetur esse conueniencius et justicie magis consonum, 
Sacrosancte Ecclesie cuius proles sumus generosa, eiusque sacramentis 
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regenérala, ipsiiis Iura illabata, cu sto dire el ut integra et inconcussa 
permaneant prudenter et mature prouidere, Decreuit jtaque nostre prudencie 
prouida sagacitas, Ad petitionem Venerabilis patris nostri, Brunonis Olo- 
mucensis Episcopi qui in presenciarum exstitit, Ecclesie Olomucensis 
priuilegia, ab Illustris memorie, liege bohemorum auo nostro Othacaro 
nomine, qui lingua Bohémica premizl vocabatur eidem Ecclesie Olomucensi 
concessa, et a predecessoribus suis principibus ac Ducibus Bohemie et 
Morauie plenarie, ac studiosius renouare, et quicquid a tanti Regis clemencia 
est indultum totaliter confirmare, Vt autem liberalitas nostra ubique clareat 
profusius, eciam quedara beneficia liberalitatis Sánete Ecclesie Olomucensi 
pro futura superaddidimus, quatinus ex nostris adauctis beneficias, Beati 
Apostoli Petrus et Paulus et gloriosos Marthyr Wencezlaus, de cuius 
sanguine traximns originem, nobis slut aput deum propicij, ac pro nostra 
salute et remedio animarum; predecessoruni nostrorum et precipuo indite 
Memorie Auj nostri intercessores existant assiduj, Priuilegium antera Auj 
nostri tale est, sicut in sequentibus apparet, in quo priuilegio eciam quedara 
libértales continental", quae excellentis memorie Wladizlaus proauus nosier 
secundas Rex Bohemorum Ecclesie Olomucensi concessit et confirmauit. 
llnb jefct folgt toa§ pg. 214 ffeljt.
pg. 215, 3- 11: muñere sibi collate. Original: sibi muñere collate.
pg. 215, 3- 14: Chistotne principi, „ Chistotne, principi siue cius